UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 504/SYT-NVY

V/v cập nhật hướng dẫn của Bộ Y tế

nhập thủ công dữ liệu Giấy khám sức

khoẻ lái xe lên Cổng giám định BHYT

triển khai Đề án 06/CP

An Giang, ngày  10  tháng 03 năm 2023

Kính gửi:

- Bệnh viện công lập và tư nhân;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng khám đa khoa tư nhân 1.

  (Có đủ điều kiện cấp giấy KSK lái xe)

Ngày 08/3/2022, Bộ Y tế ban hành Công văn số 1171/BYT-KCB hướng

dẫn cập nhật thủ công dữ liệu Giấy khám sức khoẻ lái xe lên Cổng giám định

BHYT triển khai Đề án 06/CP để giải quyết kịp thời cho các cơ sở khám chữa

bệnh chưa thể thực hiện trích chuyển dữ liệu tự động bằng kết nối API;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện và tiếp tục báo

cáo số liệu đã thực liên thông theo đề cương tại Công văn số 108/SYT-NVY

ngày 16/01/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (để biết);

  - Phòng Y tế huyện, thị, thành phố (để biết);

- Lưu: VT, NVY.

Đính kèm:

- Công văn số 1171/BYT-KCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

1 Phòng khám đa khoa Mỹ An; Phòng khám đa khoa Mỹ Thạnh; Phòng khám đa khoa Duy Tân.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T14:49:13+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!